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Program Repair for MSSQL
Technician Stellar
Cena 1 969,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta Repair for MSSQL Technician

Język Angielski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji 12 miesięcy

Opis produktu
nformacje o produkcie "Stellar Repair for MSSQL Technician"
Stellar Repair for MS SQL naprawia uszkodzone pliki baz danych SQL (MDF i NDF). Microsoft MVP i administratorzy baz danych
na całym świecie polecają to oprogramowanie do odzyskiwania baz danych SQL z minimalnym czasem przestoju. Używając
potężnego algorytmu, program umożliwia szybsze odzyskiwanie obiektów bazy danych, takich jak tabele, wyzwalacze,
indeksy, procedury składowane itp. przy zachowaniu 100% integralności i precyzji.

Odzyskuje usunięte rekordy z baz danych SQL
Odzyskuje pliki baz danych SQL (.mdf i .ndf)
Obsługuje SQL 2019, 2017, 2016, 2014, 2012, 2008 i starsze wersje
Kiedy używać Stellar Repair for MS SQL?
Czy baza danych SQL jest w trybie SUSPECT?
Jeśli istnieje podejrzenie, że podstawowa grupa plików bazy danych została uszkodzona przez serwer SQL lub brakuje pliku
dziennika transakcji albo jest on uszkodzony, baza danych zostanie oznaczona jako "podejrzana". Zdarzenia takie jak awaria
serwera SQL w środku transakcji, nagłe zamknięcie bazy danych, brak miejsca na dysku itp. mogą również wprowadzić bazę
danych w stan podejrzenia. W konsekwencji baza danych staje się niedostępna. Stellar SQL Recovery Tool pomaga odzyskać
bazę danych SQL z trybu podejrzanego i przywraca ją do normalnego stanu (online).

Potrzebujesz odzyskać bazę danych SQL z uszkodzonej kopii zapasowej?
Zdarzenia takie jak uszkodzenie bazy danych, awaria serwera czy awaria sprzętu powodują, że baza danych jest uszkodzona i
niedostępna. W takim przypadku możesz przywrócić ostatnią kopię zapasową, aby odzyskać bazę danych SQL. Możesz jednak
nie być w stanie przywrócić bazy danych, jeśli plik kopii zapasowej (.bak) jest uszkodzony. Jeśli nie możesz odtworzyć kopii
zapasowej, wzrasta ryzyko utraty ważnych dla biznesu danych. Użyj Stellar for MS SQL Technician, aby wydobyć dane z
uszkodzonego pliku kopii zapasowej.

Co zrobić, jeśli DBCC CHECKDB nie działa?
Microsoft SQL Server udostępnia wbudowane narzędzie DBCC CHECKDB z wieloma opcjami naprawiania uszkodzeń baz
danych SQL i przywracania bazy danych. Jednak uruchomienie DBCC CHECKDB REPAIR_ALLOW_DATA_LOSS może
spowodować utratę danych. Ponadto wbudowane narzędzie może zawieść i zwrócić błąd, jeśli pliki bazy danych SQL są
poważnie uszkodzone. Stellar Phoenix SQL Database Repair Software teraz Stellar Repair for MS SQL naprawia wszystkie typy
błędów uszkodzeń w bazie danych SQL.

Cechy Stellar Repair for MSSQL
Odzyskiwanie baz danychSQL
Oprogramowanie do odzyskiwania baz danych SQL używa solidnych algorytmów skanowania do odzyskiwania danych z
uszkodzonych lub zniszczonych plików MDF i NDF. Pomaga w odzyskiwaniu wszystkich obiektów bazy danych, w tym tabel,
widoków, procedur składowanych, kolacji itp. Narzędzie obsługuje odzyskiwanie baz danych z MS SQL Server 2019, 2017,
2016, 2014, 2012, 2008, 2008 R2 i starszych wersji.
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Odzyskujewszystkie obiekty baz danych SQL
Narzędzie do odzyskiwania danych SQL odzyskuje wszystkie obiekty baz danych, w tym tabele, klucze, indeksy, widoki,
trigery, procedury składowane, reguły, funkcje niestandardowe i wiele więcej. Ponadto narzędzie do odzyskiwania baz danych
MS SQL wspiera odzyskiwanie indeksów i typów danych XML, właściwości zestawów kolumn, kolumn nielicznych oraz typów
danych strumieni plików.

Odzyskuje usunięte rekordyz bazy danych SQL
Program może odzyskać usunięte rekordy tabel z uszkodzonej bazy danych SQL bez naruszania istniejących danych tabel i
oryginalnej hierarchii. Narzędzie do odzyskiwania baz danych SQL pozwala na zapisanie odzyskanych danych w nowo
utworzonej tabeli bezpośrednio pod oryginalną tabelą. Pomaga to odróżnić odzyskane usunięte rekordy w nowej tabeli od
rekordów w tabeli oryginalnej.

Szybsze odzyskiwanie dzięki przetwarzaniu równoległemu
Oprogramowanie wykorzystuje technologię przetwarzania równoległego do przetwarzania i zapisywania do 8 tabel
jednocześnie podczas procesu odzyskiwania. Przyczynia się to do szybszego odzyskiwania baz danych poprzez skrócenie
czasu zapisywania danych wyodrębnionych z uszkodzonego pliku bazy danych SQL (MDF)

Stellar Repair for MSSQL posiada jeszcze inne wspaniałe funkcje, takie jak
Opcje skanowania i odzyskiwania baz danych SQL
Narzędzie do odzyskiwania danych SQL, znane wcześniej jako Stellar Phoenix SQL Database Repair, oferuje dwie opcje
skanowania - Skanowanie standardowe i Skanowanie zaawansowane, które umożliwiają bezproblemowe odzyskiwanie baz
danych. Skanowanie standardowe jest zalecaną opcją do szybkiego odzyskiwania plików bazy danych (.mdf). Opcja
skanowania zaawansowanego skanuje uszkodzony plik MDF kompleksowo i dlatego odzyskanie pliku zajmuje więcej czasu.

Odzyskujedane skompresowane ROW i PAGE
Tabele SQL z kompresją PAGE i ROW można odzyskać przy użyciu oprogramowania do odzyskiwania baz danych Stellar SQL.
Program obsługuje Standard Compression Scheme for Unicode (SCSU) dla SQL Server 2008 R2 i przywraca wszystkie dane do
ich oryginalnego formatu.

Podgląd możliwych do odzyskania obiektów bazy danych
Oprogramowanie do odzyskiwania danych SQL Server skanuje uszkodzoną bazę danych i wyświetla podgląd wszystkich
możliwych do odzyskania obiektów w strukturze przypominającej drzewo. Lewe okienko pokazuje listę obiektów możliwych do
odzyskania, a prawe okienko pokazuje zawartość wybranego obiektu. Funkcja podglądu pomaga też sprawdzić, czy odzyskana
zawartość odpowiada oryginalnym danym, które znajdowały się w bazie danych przed uszkodzeniem.

Selektywne odzyskiwanie obiektów SQL
Oprogramowanie pomaga selektywnie odzyskiwać obiekty bazy danych SQL, pozwalając na zaznaczanie lub odznaczanie
pojedynczych lub wielu obiektów. Po wyświetleniu podglądu danych możesz wybrać konkretne obiekty do przywrócenia.
Dzięki temu możesz uniknąć zapisywania niepotrzebnych obiektów w nowej bazie danych, w żywej bazie danych lub w innych
formatach (takich jak CSV, HTML czy XLS).

Wyszukaj elementy i przywróć połączenie automatycznie
Narzędzie do odzyskiwania danych SQL oferuje opcję "Szukaj", która pozwala na wyszukiwanie żądanych elementów według
określonych kryteriów, takich jak "Dopasuj wielkość liter" lub "Dopasuj całe słowo". Ponadto narzędzie może automatycznie
ponownie połączyć się z serwerem SQL, jeśli podczas procesu odzyskiwania bazy danych w SQL Server wystąpi przerwa.
Dzięki temu proces odzyskiwania przebiega bezproblemowo.

Autentykacja Windows i SQL Server
Program do odzyskiwania baz danych SQL pozwala skonfigurować serwer SQL tak, by do odzyskiwania baz danych używał
metody autentykacji Windows lub SQL Server.

Automatyczniezapisuje wyniki skanowania
Po przeskanowaniu uszkodzonego pliku MDF bazy danych narzędzie do odzyskiwania SQL automatycznie zapisuje wyniki
skanowania. Wyniki skanowania mogą być użyte do przywrócenia pliku bazy danych w późniejszym czasie. Jest to przydatna
funkcja, ponieważ pomaga kontynuować proces naprawy pliku bez konieczności ponownego skanowania pliku MDF bazy
danych, co oszczędza czas.

Wiele opcjizapisu
Oprogramowanie do odzyskiwania baz danych SQL umożliwia zapisanie odzyskanych danych do nowej bazy danych, żywej
bazy danych lub innych formatów plików. Inne formaty plików to CSV, HTML i XLS. Zapisywanie do innych formatów plików
jest pomocne, ponieważ pozwala na otwarcie odzyskanego pliku w systemie bez instalacji SQL. Również zapytania o poważnie
uszkodzone obiekty, które nie zostały odzyskane, można zapisać w osobnym pliku tekstowym.

Stellar Toolkit for MS SQL
Stellar Toolkit for MS SQL to specjalistyczny pakiet 5 w 1, który zawiera narzędzia do naprawy uszkodzonej bazy danych SQL,
wyodrębniania danych z uszkodzonego pliku kopii zapasowej (BAK) oraz resetowania haseł administratora i użytkownika SQL
Server. Udostępnia także narzędzia do analizy plików dziennika SQL (LDF) i konwersji baz danych. Zestaw narzędzi obsługuje
SQL Server 2019, 2017, 2016, 2014 i starsze wersje aż do 7.0.
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Przywraca bazy danych SQL w systemach Windows i Linux
Ten program do odzyskiwania baz danych MS SQL obsługuje odzyskiwanie baz danych MS SQL w systemach Windows i Linux.
Narzędzie działa na systemach operacyjnych Windows, w tym Windows Server 2019, Windows Server 2016 i niższych. Działa
także w systemach Windows 10, 8.1, 8 i 7. Narzędzie jest kompatybilne z Ubuntu 16.04 (64-bit), Ubuntu 18.04 (64-bit), Ubuntu
19.10 (64-bit), CentOS 7 (64-bit) i Red Hat Enterprise Linux 7 (64-bit).

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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